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Arnella Nymanin T2-luokan pronssi 

ja Juha Kontion 8. sija T1-luokassa 

olivat Suomen joukkueen kirkkaimmat 

hetket elokuisissa islanninhevosten 

MM-kilpailuissa Itävallassa. Muukin 

joukkue teki hyvät suoritukset. 

Palkintojenjakojen aikana lipputangoissa 

nähtiin lähinnä erivärisiä ristilippuja, 

sillä askellajiratsastuksen tahdin näissä 

kilpailuissa määräsivät Pohjoismaat.

Saksan rajan tuntumassa, St. Radegundin kylässä, is-
lanninhevostila Piberin mailla pidetyissä kilpailuissa 
maailmanmestarilistalla oli kolme islantilaista, kaksi 
norjalaista ja kaksi ruotsalaista, yksi tanskalainen ja 
yksi hollantilainen. Maailmanmestarihevosista neljä 
oli islantilaissyntyisiä.

Kilpailujen mieliinpainuvimman suorituksen teki 
Ruotsin joukkueen islantilaissyntyinen jäsen Magnús 
Skúlason, joka nousi viisikäynnin voittoon B-finaalin 
kautta. Hänen hevosensa Hraunar frá Efri-Rauðalæk 
suorastaan liiti passiosuudet sekä B- että A-finaalissa 
ja sai useita yhdeksikköjä tuomareilta. Liitopassin 
pisteet voittajaratsukolla olivat 9,17 ja maailmanmes-
taruuden tuoneet kokonaispisteet 8,07. 

Hopeaa viisikäynnissä sai Ruotsin Josefin Birkeb-
ro – Kjarni vom Wallberg ja pronssia Islannin Árni 
Björn Pálsson – Aris frá Akureyri. Viisikäynnin kar-
sinnat voittanut Vignir Jónasson Kraftur frá Bringulla 
sijoittui finaalissa neljänneksi. Suomalaisista Liisa 
Leppänen – Lísa frá Eystri-Hól sijoittuivat viisikäyn-
nin karsinnoissa 21. sijalle pistein 5,77.

– Töltti oli lämmittelyssä parempaa kuin radalla, 
Leppänen harmitteli, mutta oli muutoin tyytyväinen 
tasaiseen suoritukseensa, erityisesti ensimmäiseen 
hyvin onnistuneeseen passiin.

Nuorten T2-pronssi Nymanille

Suomalaisittain maailmanmestaruuskil-
pailut alkoivat riemukkaissa merkeissä. 
Sipoolainen 17-vuotias Arnella Nyman 
ratsasti   ruunallaan Skardi frá Kvistum 
töltti T2-luokassa pisteille 6,83 ja sijoit-
tui nuorissa ratsastajissa pronssille.

Luokassa starttasi  yhteensä 33 rat-
sastajaa, sekä senioreita että nuoria rat-
sastajia. Nuoret ratsastavat MM-kilpai-
luissa seniorien joukossa, mutta heidät 
palkitaan erikseen. Kaikkien osallistujien 
joukossa Nyman sijoittui 18. sijalle. Muita 
suomalaisia ei osallistunut T2-luokkaan.

– Tämä meni aivan yli odotusten, 
koska kilpailen vasta ensimmäistä kautta 
T2-luokassa, totesi aurinkoisesti hymyi-
levä Arnella Nyman startin jälkeen.

Ruunansa Skardin hän on omistanut 
parin vuoden ajan ja valmentautuu koti-
tallillaan Dynurissa Nurmijärvellä. Ny-
manin ulkomainen valmentaja, Islannin 
Eyjólfur Thorsteinsson voitti T2-karsinnat 
ja sijoittui finaalissa toiseksi sekä voitti 
nelikäynnin kombinaatiokullan. T2-luo-
kan maailmanmestarin tittelinsä uusi Nor-
jan Tina Kalmo Pedersen Kolgrimur från 
Slätternellä.

Kontio lunasti odotukset

Juha Matti Kontiona MM-yleisölle tutuksi 
tullut suomalainen näytti T1-karsinnoissa 
lisätyn töltin mallia Röðull frá Holtsmúla 
1:n kanssa niin, että alkuun kohteliaasti 
suoritukselle taputtanut katsomo repesi 
suomalaiskannustajien kanssa huutamaan, 
taputtamaan ja tömistämään. Ylevää oli 
seurata, miten saksalaiskatsojat nousivat 
seisoen esittämään suosiotaan ratsukolle. 

Kontio oli karsintojen viimeiseen rat-
sastajaan asti kiinni A-finaalipaikassa pis-
tein 7,77, mutta tölttikuningas, hallitseva 
T1-maailmanmestari Jóhann R. Skúlason 
ratsasti karsintojen viimeisenä ja nappasi 
suvereenisti paikkansa A-finaalissa.

Lauantain B-finaali ratsastettiin pistä-
vässä helteessä, josta huolimatta Kontio 
ja Röðull tölttäsivät kanssakilpailijansa 
suohon lisätyn töltin kierroksella. Yleisön 
kannustuksen lisäksi tuomarit palkitsivat 
Roopen lisätyn töltin kahdella ykdeksiköl-
lä ja kahdella 8,5 pisteellä. Ratsukko otti 
lisätystä töltistä B-finaalin korkeimmat 
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Maailmanmestarit 2011

Töltti T1
Jóhann R. Skúlason [IS] 
Hnokki frá Fellskoti [IS2003188470]

Töltti T2
Tina Kalmo Pedersen [NO] 
Kolgrimur från Slätterne [SE1997107496]

Nelikäynti V1
Anne Stine Haugen [NO] 
Muni frá Kvistum [IS2003181964]

Viisikäynti F1
Magnús Skúlason [SE] 
Hraunar frá Efri-Rauðalæk [IS1999165491]

Passikoe PP1
Sigurður Marinusson [NL] 
Eilimi vom Lindenhof [DE1994100876]

Passi 250 m P1
Bergþór Eggertsson [IS] 
Lótus frá Aldenghoor [NL1994100312]

Speedpassi 100 m P2
Tania H. Olsen [DK] 
Sólon fra Strø [DK1995104892]

Nelikäynnin kombinaatio
Eyjólfur Þorsteinsson [IS] 
Ósk frá Þingnesi [IS2003235501]

Viisikäynnin kombinaatio
Magnús Skúlason [SE] 
Hraunar frá Efri-Rauðalæk

Joukkuepalkinto 
(korkeimmista pisteistä)
Islannin joukkue

FEIF:n Feather-palkinto 
(hevostaidosta ja höyhenenkeveästä 
ratsastuksesta)
Anne Stine Haugen [NO]

pisteet 8,67, jotka olivat samalla toiseksi 
kovimmat lisätyn pisteet näissä kilpai-
luissa. 

Kontio sijoittui B-finaalin kolman-
neksi ja koko tölttiluokan kahdeksannek-
si. – Päätähtäin on kahden vuoden päässä 
Berliinin MM-kisoissa, Kontio totesi fi-
naalin jälkeen, tyytyväisenä suorituk-
seensa, mutta vielä sopivasti nälkäisenä 
tulevaisuutta ajatellen.

B-finaalin voitti Islannin Vidar Ingolfs-
son Landsmót-voittajahevosella Tumi frá 
Stóra-Hofilla. Sunnuntain A-finaalissa rat-
sukko sijoittui viidenneksi, mutta hylättiin 
varustetarkastuksessa liian painavien kan-
tapainojen vuoksi.

T1-voiton vei neljännen kerran Islan-
nin Jóhann Skúlason pistein 8,78. Ratsu-
naan hänellä oli ruunihallakko ori Hnokki 
frá Fellskoti. Oman vivahteensa voittoon 
toi Hnokkin omistajatahon, tanskalaisen 
Skovbogaard-siittolan hiljattainen kon-
kurssi. Sen johdosta sekä Hnokki että 
Tanskan Julie Christiansenin ratsuna kil-
pailuissa ollut Örn frá Efri-Gegnishólum 
olivat myynnissä.

Nuorilla kelpo suoritukset

Viimeistä vuottaan nuorissa ratsastajissa 
kilpaileva Katie Brumpton ratsasti sekä 
T1- että nelikäynnin karsinnoissa ruunal-
laan Bjartur frá Mosfellsbælla. Epäonni 
koetteli tölttikarsintaa, joka osui rankka-
sateeseen, mikä selkeästi haittasi hevosen 
suoritusta ja pistesaldoksi jäi 5,60. Sama 
tilanne oli kisojen kuopuksella Freja Väy-
rysellä Ýlur frá Akranesin kanssa, joiden 
pisteet olivat 4,67.

Nelikäyntisuorituksiinsa nuoret sai-
vatkin potkua ja näyttävyyttä. Brumpton 

ratsasti Bjarturilla pisteille 6,80 ja sijoittui 
nuorten kuudenneksi ja kaikkien ratsasta-
jien 25:nneksi kovatasoisessa kilpailussa, 
jossa tuloslistan 23 ensimmäistä ratsas-
tajaa sai yli 7 pisteen tuloksia. Väyrynen 
teki myös kelpo suorituksen pistein 6,00 
ja sijoittui 42. sijalle yhteensä 54 ratsas-
tajan joukossa.

Molemmat nuoret ovat vaihtamas-
sa kisahevosiaan. Sekä Bjartur että Ýlur 
olivat kisapaikalla myynnissä. MM-kil-
pailuissa huippuhevosia on aina useita 
myynnissä ja ostajajoukkokin sopivasti 
valikoitunutta.

Arnella Nyman osallistui Skardin 
kanssa myös nelikäyntiin, mutta ruuna 
oli jo hieman väsynyt. Ratsukon pisteet 
olivat 5,73 ja sijoitus 44.

Nelikäynnissä nähtiin myös keväällä 
Suomesta Saksaan myyty Bragi frá Aus-
turkoti maailmanmestari Lena Trappen rat-
sastamana. 6-vuotias ori oli ensimmäisissä 
kilpailuissaan, sillä hallitsevan maailman-
mestarin ei tarvitse antaa kvaaleja, vaan 
hän voi osallistua suoraan MM-kilpailui-
hin valitsemallaan hevosella. Bragia tilan-
ne jännitti ja ratsukon pisteet olivat 6,67. 
Trappen perhe oli kuitenkin startin jälkeen 
iloisella mielellä, sillä odotuksetkaan eivät 
tälle vuodelle olleet kovin korkealla.

– Me vain päätimme aloittaa Bragin 
kanssa kilpailemisen täältä. Oriilla on vie-
lä paljon aikaa näyttää, mihin siitä todella 
on, totesi oriin omistaja Andreas Trappe.

Nelikäynnin kaksoisvoitto meni Nor-
jaan. Anne Stine Haugen voitti pistein 
8,27 Múni fra Kvistumilla ja seitsemän 
sadasosaa jäljessä hopean nappasi T2-
maailmanmestari Tina Kalmo Pedersen 
Kolgrimurilla.

– Tämä on maailman paras hevonen, 

riemuitsi Kalmo Pedersen finaalipäivän 
päätteeksi hevostaan kaulaillen.

Passinaiset ennätysvauhdissa

Passilajeissa Suomea edustivat Annika 
Kyrklund ja Liisa Leppänen. Avausla-
ji tyylipassissa Leppänen sijoittui Lísa 
frá Eystri-Hólilla 12. tilalle ja Kyrklund 
Freyja frá Terriniemellä 17. sijalle. Mo-
lemmat olivat tyytyväisiä suorituksiinsa, 
vaikka Kyrklundia jäi kaivelemaan muu-
ten hyvin onnistuneessa suorituksessa hi-
dastukset, jotka molemmissa juoksuissa 
jäivät nollille.

Pitkässä 250 metrin passissa suomalai-
set eivät saaneet aikoja, mutta speedpassit 
kisojen päätöspäivänä sujuivat odotuksia 
paremmin: molemmat tekivät henkilö-
kohtaiset ennätyksensä: Kyrklundin aika 
oli 8,33 ja Leppäsen 8,76. Kyrklundin ja 
Freyjan aika oli myös speedpassin uusi 
Suomenennätys.

Tyylipassin voittaja oli kisojen ainut 
ei-pohjoismaalainen kultamitalisti, Hol-
lannin Sigurdur Marinusson. Pitkän passin 
voitti Islantia edustanut, Saksassa asuva 
Bergþór Eggertsson hollantilaissyntyisel-
lä Lótus frá Aldenghoorilla. Toiseksi sekä 
tyylipassissa että 250 metrin passissa tuli 
Ruotsin Gummi Einarsson Sproti frá Sva-
varborgilla. Speedpassin voitti Tanskan 
Tania H. Olsen Sólon fra Strøllä.

Byrin tulos pieni pettymys

Ahvenanmaalaisen Tove Pahlmanin vii-
sivuotias kasvatti Byr från Midgård osal-
listui MM-kilpailujen jalostusluokkaan 
ikäluokkansa oriiden joukossa. Byr saa-
vutti toukokuussa Ruotsissa jalostusnäyt-

telyssä korkeat pisteet: rakenteesta 8,14 ja 
ratsastusominaisuuksista 8,45.

Itävaltaan Byrin esittäjä vaihtui Sig-
fus Sigfussonista Vignir Jónassoniin, joka 
ehti ratsastaa Byrillä vain jokusia viikko-
ja ennen MM-kilpailuja. Itävallassa Byrin 
rakennepisteet kohosivat 8,22:een, mutta 
ratsastusarvostelussa oli rutkasti epäonnea. 
Ensimmäisessä arvostelussa ori polkaisi 
kenkänsä irti melko alkuvaiheessa arvos-
telua, mikä vaikutti suoritukseen. Vignir 
Jónasson keskeytti suorituksen heti kengän 
puuttumisen huomattuaan. Toisessa ratsas-
tusarvostelussa pisteiden korotus ei onnis-
tunut, ja oriin ratsastuspisteiksi jäi 7,76. 

Tove Pahlman jaksoi vastoinkäymises-
tä huolimatta suhtautua asiaan valoisasti. 
– Byr on vielä niin nuori, sillä on paljon 
mahdollisuuksia, vaikka nyt ei onnistumista 
tullutkaan, Pahlman totesi hulinan keskellä 
hienosti käyttäytyneestä kirjavasta komis-
tuksestaan.

”Hyvät asetelmat 
tulevaisuuteen”

Joukkueenjohtaja Hanna Koskinen oli kil-
pailujen jälkeen tyytyväinen suomalaissuo-

rituksiin. – Tyyväinen olen. Meillä on epäile-
mättä monta ratsukkoa, joilla on lähivuosina 
mahdollisuudet kisata finaaleissa, Koskinen 
toteaa.

Koskinen ja apulaisjoukkueenjohtaja 
Anneli Tiihonen tekivät pitkää päivää St. 
Radegundin mäkisessä maastossa joukkueen 
hyväksi. Koskinen kiittää järjestäjiä erin-
omaisesta radasta, ja toteaa, että kaikilta osin 
järjestelyt eivät menneet aivan nappiin. 

– Omien PM-kisojen jälkeen tunnen 
jotenkin sääliä järjestäjiä kohtaan, sillä hir-
veästihän he töitä tekivät, vaikka joissakin 
kohdissa järjestelyt kangertelivat. Lippujen 
hinnat ja oheispalvelut olivat kyllä melko 
kalliita. 

– Kisareissu on pitkä ja vaatii osallistu-
jilta paljon panostusta ajallisesti ja rahalli-
sesti. Lämpimät kiitokset siis osallistujille ja 
heidän tukijoilleen!

Koskinen toteaa, että kisoissa Pohjois-
maiden nousu näkyi selkeästi. – Norjalaisil-
la, ruotsalaisilla ja tanskalaisillakin on entis-
tä parempia hevosia ja heidän ratsastuksensa 
on kehittynyt. Kisat mentiin Pohjoismaiden 
tahdissa ja siitä voi olla tyytyväinen siinäkin 
mielessä, että meillä on lähellä hyviä oreja 
paljon.

Juha Kontio töltin B-finaalin palkin-
tojenjaossa. Oikealla voittaja Vidar 
Ingolfsson – Tumi frá Stóra-Hofi 
(ratsukko hylättiin myöhemmin lii-
an painavien kantapainojen vuok-
si). Toisena Itävallan Lucia Koch 
ex-maailmanmestari Jarl frá Midkri-
kalla, Juha Kontio ja Röðull, USA:n 
Ásta Bjarnadóttir-Covert – Dynjandi 
frá Dalvik ja Tanskan Dennis Hedebo 
Johansen – Kolfaxi från Lilleheden.

Ruotsia edustanut Magnus Skúlason ja 
Hraunar frá Efri-Rauðalæk villiinnyttivät 
yleisön upeilla passi- ja tölttisuorituksillaan. 
Parivaljakko kipusi B-finaalin voiton kautta 
viisikäynnin maailmanmestaruuteen.

Suomalaisia valmentava Eyjólfur 
Thorsteinsson voitti T2-luokan kar-
sinnat ja sai finaalissa hopeaa.

Tahdolla ja taidolla tölttimaail-
manmestariksi jo neljättä ker-
taa: Jóhann R. Skúlason.

Byr från Midgård.
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